
 

 

 

 

LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJOS  

EILINĖS KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS Nr. 238 

 

LFF eilinės Konferencijos data: 2023 metų balandžio mėnesio 29 diena  

LFF eilinės Konferencijos vieta: Kaunas, viešbutis Radisson Hotel Kaunas 

Dalyvauja: 

Lietuvos futbolo federacijos (toliau – LFF) eilinės Konferencijos pirmininkas: 

Edgaras Stankevičius, LFF Prezidentas (pasirašė svečių sąraše). 

LFF narių eilinės Konferencijos delegatai (Priedas Nr. 1): 

Lietuvos futbolo klubų asociacija, A lyga: (VšĮ futbolo klubas „Žalgiris“ – FK „Žalgiris“) Olegas 

Radionovas, Vilma Venslovaitienė; (VšĮ futbolo klubas „Kauno Žalgiris“ – FK „Kauno Žalgiris“) 

Eimantas Pūras; (VšĮ futbolo klubas „Panevėžys“ – FK „Panevėžys“) Paulius Janušauskas; (VšĮ 

„FC Hegelmann Litauen“ – FC „Hegelmann“) Erikas Folkis, Giedrius Klevinskas; (VšĮ futbolo 

klubas „Riteriai“ – FK „Riteriai“) Vladimiras Buzmakovas; (Asociacija Marijampolės futbolo 

klubas „Sūduva“ – FK „Sūduva“) Vidmantas Murauskas, Andrius Murauskas; (VšĮ futbolo 

akademija „Šiauliai“ – FA „Šiauliai“) Reda Mockienė, Rimantas Viktoravičius; (VšĮ „Gargždų 

futbolas“ – FK „Banga“) Rimantas Mikalauskas.  

Regioninės asociacijos: (Asociacija, Alytaus apskrities futbolo federacija) Juozas 

Bagdonavičius; (Asociacija, Kauno apskrities futbolo federacija) Dainius Šumauskas, Algirdas 

Kvalkauskas; (Asociacija, Klaipėdos apskrities ir miesto futbolo federacija) Vidas Burba; 

(Asociacija, Marijampolės apskrities futbolo federacija) Šarūnas Litvinas, Saulius Stankūnas; 

(Asociacija, Panevėžio apskrities futbolo federacija) Virginijus Liubšys, Saulius Vilniškis; 

(Asociacija, Šiaulių apskrities futbolo federacija) Vytis Audinis, Mantas Zemeckas; (Asociacija, 

Tauragės apskrities futbolo federacija) Darius Stažys, Remigijus Bubliauskas; (Asociacija, 

Telšių apskrities futbolo federacija) Alvydas Viršilas, Aldaras Pupliauskas; (Asociacija, Utenos 

apskrities futbolo federacija) Dainius Širvys, Juozas Šiaučiulis; (Asociacija, Vilniaus regiono 

futbolo sąjunga) Paulius Sakalis, Marijus Rimas.  



 

 

 

 

Asociacija Lietuvos futbolo klubų sąjunga (I lyga): (VšĮ Dzūkijos futbolo klubas „Dainava“ – 

DFK „Dainava“) Žydrūnas Lukošiūnas; (VšĮ „Neptūno futbolo klubas“ – FK „Neptūnas“) Tadas 

Vaitkus, Kęstutis Ivaškevičius; (VšĮ „Sporto perspektyvos“ – FK „Nevėžis“) Saulius 

Skibiniauskas; (VšĮ „Kauno futbolo akademija“ – FK Be1 NFA) Marius Jakštas, Aurelijus 

Gruodis; (VšĮ „Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija“ – FK „Marijampolė City“) 

Mindaugas Vilkas; (VšĮ „Plungės futbolas“ – FK „Babrungas“) Gintaras Virkšas.  

Futbolu suinteresuoti subjektai: (Lietuvos salės ir paplūdimio futbolo asociacija) Vidmantas 

Butkevičius, Audrius Markevičius; (Lietuvos moterų futbolo asociacija) Vytautas Tutlys, 

Ingrida Siliūnienė; (Lietuvos masinio futbolo asociacija) Sergejus Slyva, Martynas 

Karpavičius; (Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacija) Dainius Gudaitis, Dainora 

Jonaitė; (Lietuvos futbolo žaidėjų sąjunga) Gintautas Žemaitis, Robertas Tautkus; (Futbolo 

trenerių rengimo asociacija) Rimvydas Kochanauskas, Saulius Širmelis; (Lietuvos futbolo 

teisėjų asociacija) Žakas Gercas, Romas Elsneris; (Lietuvos studentų futbolo lyga) Rimantas 

Turskis, Vytas Jančiauskas.  

LFF narių eilinės Konferencijos svečiai (Priedas Nr. 2): 

Edgaras Stankevičius, Marion Gavat (FIFA), Denis Bastari (UEFA), Laura Augytė-

Kamarauskienė, Karolis Grižas, Diana Jonaitienė, Darius Gurskis, Rimantas Žvingilas, Mantas 

Babianskas, Darius Butkus, Gintautas Mirauskas, Mindaugas Bondauskis, Jan Nevoina, Deivis 

Kančelskis, Andrius Markevičius, Artūras Vitalijus Krukis, Robertas Jurkšaitis, Romas 

Pikčilingis, Virginijus Baltušnikas, Povilas Grigonis, Valdas Urbonas, Rolandas Čepkauskas, 

Arūnas Klimavičius, Simona Lutinskaitė, Jolanta Raulinavičienė, Jonas Gaidys, Antanas Ūsas. 

 

LFF eilinės Konferencijos pradžia 

LFF eilinėje Konferencijoje turėjo teisę dalyvauti 64 delegatai – nuo šio skaičiaus 

skaičiuojamas kvorumas. LFF eilinei Konferencijai įvykti pakanka 33 delegatų kvorumo. LFF 

eilinėje Konferencijoje užsiregistravo 54 delegatai, kvorumas yra.  

 

 



 

 

 

 

1. PAREIŠKIMAS, KAD KONFERENCIJA SUŠAUKTA IR VYKDOMA, VADOVAUJANTIS LFF 

ĮSTATAIS. ASMENS, ATSAKINGO UŽ KONFERENCIJOS PROTOKOLO SURAŠYMĄ 

PASKYRIMAS 

LFF eilinės Konferencijos pirmininkas Edgaras Stankevičius pranešė apie pradedamą 2023 

m. balandžio 29 d. LFF eilinę Konferenciją, kuri sušaukta ir vykdoma, vadovaujantis 2022 m. 

gruodžio 21 d. vykusios LFF neeilinės Konferencijos metu priimtais LFF įstatais (toliau – 

Įstatai), kurie buvo patvirtinti notaro, įregistruoti Juridinių asmenų registre ir įsigaliojo š. m. 

vasario 1 d.  

 

LFF eilinės Konferencijos pirmininkas patvirtina, kad apie šios LFF eilinės Konferencijos 

vietą, datą ir darbotvarkę buvo paskelbta interneto svetainėje www.lff.lt š. m. kovo 29 d., t. y. 

likus ne mažiau kaip 30 dienų iki LFF eilinės Konferencijos datos, kaip tai numato Įstatų 

32 straipsnio 2 dalis. Taip pat informuojama, jog pagal galiojančių LFF Įstatų 26 straipsnio 4 

dalį, vadovaujantis LFF Įstatų ir LFF Konferencijos darbo reglamento, kuris taip pat buvo 

priimtas 2022 m. gruodžio 21 d. vykusios LFF neeilinės Konferencijos metu, šiai LFF eilinei 

Konferencijai pirmininkauja LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius. 

 

Informuojama, kad šioje LFF eilinėje Konferencijoje, atsižvelgiant į LFF Konferenciją 

sudarančių narių (Įstatų 27 straipsnio 1 dalis) skaičių, t. y. remiantis Įstatų 12 straipsnio 2 

dalimi -  32 nariai, teisę dalyvauti turi 64 delegatai, t. y. remiantis Įstatų 27 straipsnio 2 dalimi 

- po 2 delegatus, kurie yra LFF Nario valdymo organų nariai ir kuriuos paskyrė arba išrinko 

atitinkamas to nario organas. Pagal LFF Įstatų 29 straipsnio 1 dalį, kvorumui reikalinga, kad 

pradedant Konferenciją dalyvautų dauguma, t. y. daugiau kaip 50 procentų delegatų, 

atstovaujančių balsavimo teisę turintiems Nariams, t. y. ne mažiau kaip 33 delegatai. 

Patikrinus LFF Narių pateiktą informaciją apie delegatų paskyrimą, nustatyta, jog 

atstovavimo teisę yra įgiję 64 delegatai. Šioje LFF eilinėje Konferencijoje užsiregistravo 54 

delegatai, todėl kvorumas yra, o LFF eilinė Konferencija yra sušaukta ir jos sudėtis atitinka 

LFF Įstatus (Įstatų 29 straipsnio 4 dalis).  



 

 

 

 

Pagal LFF Įstatų 27 straipsnio 5 dalį, Prezidentas, visi kiti LFF Vykdomojo komiteto (toliau – 

Vykdomasis komitetas) nariai ir Generalinis sekretorius Konferencijoje dalyvauja be 

balsavimo teisės. 

Pagal LFF Įstatų 30 straipsnį, sprendimai, dėl kurių būtina balsuoti, Konferencijoje priimami 

balsuojant rankų pakėlimu. Sprendimas laikomas priimtu, kai už jį gauta daugiau kaip 

50 procentų balsavimo metu dalyvaujančių delegatų balsų. Skaičiuojant balsus, asmenys, 

balsuodami susilaikę, neskaičiuojami, t. y. jie laikomi balsavimo metu nedalyvavusiais 

asmenimis.  

 

Asmens, atsakingo už LFF eilinės Konferencijos protokolo surašymą paskyrimas. 

Pranešama, kad vadovaujantis LFF Įstatų 36 straipsnio 2 dalimi, asmeniu, atsakingu už 

protokolo surašymą yra paskirtas teisininkas Karolis Grižas. 

 

2. DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMAS 

Vadovaujantis LFF Įstatų 33 straipsnio 2 dalies (b) punktu, į LFF Konferencijos darbotvarkę 

privalo būti įtrauktas klausimas dėl LFF Konferencijos darbotvarkės patvirtinimo. LFF eilinės 

Konferencijos darbotvarkė negali būti keičiama (Įstatų 34 straipsnio 5 dalis). 

 

Atsižvelgiant į tai, kad tai yra formalus procedūrinis klausimas, siūloma šį klausimą išspręsti 

bendru sutarimu. 

SVARSTYTA: LFF eilinės Konferencijos dalyviai buvo supažindinti su LFF eilinės 

Konferencijos darbotvarke. Siūloma patvirtinti LFF eilinės Konferencijos darbotvarkę 

(Priedas Nr. 3): 

1. Pareiškimas, kad Konferencija sušaukta ir vykdoma, vadovaujantis LFF Įstatais; Asmens, 

atsakingo už Konferencijos protokolo surašymą paskyrimas; 

2. Darbotvarkės patvirtinimas; 

3. Prezidento kreipimasis; 

4. Delegatų, tikrinsiančių protokolą, paskyrimas; 



 

 

 

5. Balsų tikrintojų paskyrimas; 

6. Ankstesnės Konferencijos (2023-03-10) protokolo patvirtinimas; 

7. LFF veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Nepriklausomo auditoriaus ataskaitos pristatymas; 

9. LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ir LFF 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimas; 

10. Balsavimas dėl siūlomų LFF įstatų ir LFF Rinkimų kodekso pakeitimų; 

11. Vykdomojo komiteto arba LFF Narių pateiktų pasiūlymų svarstymas LFF Įstatų 32 

straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka; 

12. Trijų Prezidento teikimu Vykdomojo komiteto iš jo narių tarpo paskirtų viceprezidentų 

tvirtinimas; 

13. Nepriklausomų komitetų narių rinkimas Vykdomojo komiteto teikimu; 

14. LFF ir Lietuvos futbolo ekonominio poveikio Lietuvai tyrimo pristatymas; 

15. FIFA Forward projekto pristatymas. 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA: Patvirtinti LFF eilinės Konferencijos darbotvarkę: 

1. Pareiškimas, kad Konferencija sušaukta ir vykdoma, vadovaujantis LFF Įstatais; Asmens, 

atsakingo už Konferencijos protokolo surašymą paskyrimas; 

2. Darbotvarkės patvirtinimas; 

3. Prezidento kreipimasis; 

4. Delegatų, tikrinsiančių protokolą, paskyrimas; 

5. Balsų tikrintojų paskyrimas; 

6. Ankstesnės Konferencijos (2023-03-10) protokolo patvirtinimas; 

7. LFF veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Nepriklausomo auditoriaus ataskaitos pristatymas; 

9. LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ir LFF 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimas; 

10. Balsavimas dėl siūlomų LFF įstatų ir LFF Rinkimų kodekso pakeitimų; 



 

 

 

11. Vykdomojo komiteto arba LFF Narių pateiktų pasiūlymų svarstymas LFF  

Įstatų 32 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka; 

12. Trijų Prezidento teikimu Vykdomojo komiteto iš jo narių tarpo paskirtų viceprezidentų 

tvirtinimas; 

13. Nepriklausomų komitetų narių rinkimas Vykdomojo komiteto teikimu; 

14. LFF ir Lietuvos futbolo ekonominio poveikio Lietuvai tyrimo pristatymas; 

15. FIFA Forward projekto pristatymas. 

 

3. LFF PREZIDENTO KREIPIMASIS 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius kreipėsi į susirinkusius Konferencijos delegatus bei 

svečius ir atkreipė dėmesį, kad paskutinį pusmetį LFF Konferencijai tenka dažnai susitikti. 

Praeitą mėnesį įvykusioje LFF neeilinėje Konferencijoje buvo išrinkti naujos sudėties 

Vykdomojo komiteto nariai, Prezidentas bei kitų LFF organų nariai. Prezidentas pasidalino 

mintimis, kad per paskutinį mėnesį teko aktyviai susitikti ir bendrauti su futbolo 

bendruomene bei valdžios institucijų atstovais dėl LFF programos pristatymo bei reikalingo 

valdžios institucijų dėmesio ir finansavimo, siekiant efektyvios futbolo plėtros ir vystymo 

Lietuvoje. LFF Prezidentas informavo susirinkusius delegatus, kad šioje LFF eilinėje 

Konferencijoje vyks balsavimas dėl kai kurių LFF įstatų nuostatų pakeitimo, tačiau šie 

pakeitimai ko gero nebus galutiniai, kadangi LFF bendradarbiaudama su tarptautinėmis FIFA 

ir UEFA organizacijomis sieks nuolat peržiūrėti ir tobulinti LFF įstatus. 

Naudodamasis proga, LFF Prezidentas pakvietė susirinkusius delegatus ir svečius tylos 

minute pagerbti anapilin išėjusius futbolo bendruomenės narius ir Ukrainoje žuvusius 

žmones.  

LFF Prezidentas susirinkusiems delegatams ir svečiams pranešė, kad į šią LFF eilinę 

Konferenciją atvyko FIFA atstovė Marion Gavat ir UEFA atstovas Denis Bastari. Atitinkamai, 

LFF Prezidentas suteikė teisę ir pakvietė šiuos svečius kreiptis į LFF eilinės Konferencijos 

delegatus. 

Pirmoji pasisakė FIFA atstovė Marion Gavat, kuri visiems susirinkusiems perdavė linkėjimus 

nuo FIFA prezidento Gianni Infantino ir pasidžiaugė, kad praėjo šimtas metų nuo LFF  



 

 

 

 

narystės FIFA organizacijoje pradžios ir pirmųjų Lietuvos nacionalinės vyrų futbolo rinktinės 

rungtynių. FIFA atstovė atkreipė delegatų ir svečių dėmesį, kad LFF atliko didelį darbą vyrų 

ir moterų futbolo vystyme, įgyvendino įvairias jaunimo futbolo programas, kurios tikimasi 

ateityje padės sustiprinti Lietuvos nacionalines futbolo rinktines. Marion Gavat patikino, kad 

FIFA organizacija visada yra pasiruošusi palaikyti ir bendradarbiauti su LFF, siekiant prisidėti 

prie futbolo augimo Lietuvoje. 

Antrasis pasisakė UEFA atstovas Denis Bastari, kuris padėkojo LFF ir Lietuvos žmonėms dėl 

jų greitos reakcijos ir humanitarinės pagalbos Ukrainoje nukentėjusiems žmonėms. Taip pat, 

UEFA atstovas pabrėžė, kad asižvelgiant į praeitais metais LFF patirtus sunkumus, LFF gali 

tikėtis nuolatinio bendradarbiavimo ir palaikymo iš UEFA dėl jos interesų gynimo, siekiant 

sėkmingai ir efektyviai prisidėti prie Lietuvos futbolo plėtros. Pabaigai, UEFA atstovas Denis 

Bastari pasveikino Ritą Bagdonienę, kurią Vykdomasis komitetas vienbalsiai išrinko naująją 

LFF Generaline sekretore. 

 

4. DELEGATŲ, TIKRINSIANČIŲ PROTOKOLĄ, PASKYRIMAS 

Vadovaujantis LFF Įstatų 33 straipsnio 2 dalies (d) punktu, į LFF Konferencijos darbotvarkę 

privalo būti įtrauktas klausimas dėl delegatų, tikrinsiančių protokolą, paskyrimo. LFF 

Prezidentas pasiūlė paskirti šiuos tris asmenis, tikrinsiančius šios LFF eilinės Konferencijos 

protokolą: 

1) Darius Gurskis; 

2) Jan Nevoina; 

3) Andrius Markevičius. 

Atsižvelgiant į tai, kad tai yra formalus procedūrinis klausimas, LFF Prezidentas pasiūlė šį 

klausimą išspręsti bendru sutarimu.  

SVARSTYTA: Siūloma paskirti šiuos tris asmenis, kurie tikrintų ir pasirašytų LFF eilinės 

Konferencijos protokolą: 

1) Darius Gurskis; 

2) Jan Nevoina; 



 

 

 

3) Andrius Markevičius. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA: Paskirti šiuos tris asmenis LFF eilinės Konferencijos protokolo tikrinimui ir 

pasirašymui: 

1) Darius Gurskis; 

2) Jan Nevoina; 

3) Andrius Markevičius. 

 

5. BALSŲ TIKRINTOJŲ PASKYRIMAS 

LFF Prezidentas informavo susirinkusius delegatus, kad vadovaujantis LFF Įstatų 33 

straipsnio 2 dalies (e) punktu, į LFF Konferencijos darbotvarkę privalo būti įtrauktas 

klausimas dėl balsų tikrintojų paskyrimo. Siūloma paskirti šiuos tris asmenis šios LFF eilinės 

Konferencijos balsų tikrintojais: 

1) Rimantas Žvingilas; 

2) Mindaugas Bondauskis; 

3) Mantas Babianskas. 

Atsižvelgiant į tai, kad tai yra formalus procedūrinis klausimas, LFF Prezidentas pasiūlė šį 

klausimą išspręsti bendru sutarimu. 

SVARSTYTA: Siūloma paskirti šiuos tris asmenis šios LFF eilinės Konferencijos balsų 

tikrintojais: 

1) Rimantas Žvingilas; 

2) Mindaugas Bondauskis; 

3) Mantas Babianskas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA: Paskirti šiuos tris delegatus šios LFF eilinės Konferencijos balsų tikrintojais: 

1) Rimantas Žvingilas; 

2) Mindaugas Bondauskis; 

3) Mantas Babianskas. 

 



 

 

 

6. ANKSTESNĖS KONFERENCIJOS (2023-03-10) PROTOKOLO PATVIRTINIMAS 

LFF Prezidentas informavo susirinkusius delegatus, kad vadovaujantis LFF Įstatų 33 

straipsnio 2 dalies (g) punktu, į LFF Konferencijos darbotvarkę privalo būti įtrauktas 

klausimas dėl ankstesnės Konferencijos protokolo patvirtinimo. Prieš šios LFF eilinės 

Konferencijos pradžią visiems delegatams buvo pateiktas 2023 m. kovo 10 d. vykusios LFF 

neeilinės Konferencijos protokolas (Priedas Nr. 4), kuris turi būti patvirtintas šios LFF eilinės 

Konferencijos metu.  

 

Atsižvelgiant į tai, kad tai yra formalus procedūrinis klausimas, siūloma šį klausimą išspręsti 

bendru sutarimu. 

SVARSTYTA: Siūloma patvirtinti 2023 m. kovo 10 d. LFF neeilinės Konferencijos protokolą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. kovo 10 d. LFF neeilinės Konferencijos protokolą.  

 

7. LFF VEIKLOS ATASKAITOS PRISTATYMAS 

LFF Prezidentas informavo, kad šioje LFF eilinėje Konferencijoje dalyvaujantiems 

delegatams bendrojoje LFF Konferencijos medžiagoje bei www.lff.lt interneto svetainėje 

buvo pateikta LFF veiklos ataskaita, kuri detaliau bus pristatyta vaizdo prezentacijoje. 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius pristatė LFF veiklos ataskaitą. 

Naudodamasis proga, LFF Prezidentas padėkojo visai LFF administracijai, kuri sunkiai dirbo, 

kad LFF veiklos ataskaitoje pristatyti pasiekimai būtų tinkamai įgyvendinti. 

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai susipažino su pristatoma medžiaga ir 

sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

8. NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS ATASKAITOS PRISTATYMAS 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo, kad LFF eilinėje Konferencijoje 

dalyvaujantiems delegatams ir svečiams bus pristatoma nepriklausomo auditoriaus UAB 

NEXIA JK, įmonės kodas 303087910, adresas: Laisvės pr. 125 Vilnius, ataskaita, kuri buvo  

 



 

 

 

pateikta visiems LFF eilinėje Konferencijoje dalyvaujantiems delegatams  

bendroje LFF Konferencijos medžiagoje, susipažinti (Priedas Nr. 5). 

LFF Prezidentas pakvietė auditorių Joną Gaidį pristatyti nepriklausomo auditoriaus 

ataskaitą. 

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai susipažino su pristatoma 

nepriklausomo auditoriaus ataskaita ir sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

9. LFF 2022 M. BIUDŽETO VYKDYMO IR LFF 2022 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO TVIRTINIMAS 

LFF Prezidentas informavo susirinkusius delegatus, kad vadovaujantis LFF Įstatų 33 

3straipsnio 2 dalies (l) punktu, į LFF eilinės Konferencijos darbotvarkę privalo būti įtrauktas 

klausimas dėl LFF biudžeto vykdymo ir metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Prieš 

šios LFF eilinės Konferencijos pradžią visiems delegatams buvo pateikta dokumentacija, 

susijusi su LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ataskaita (Priedas Nr. 6) ir LFF 2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkiniu (Priedas Nr. 7), kuri turi būti patvirtinta šios LFF eilinės 

Konferencijos metu. 

LFF Prezidentas pakvietė LFF finansų analitikę Simoną Lutinskaitę pristatyti LFF 2022 m. 

biudžeto vykdymo ataskaitą. 

Delegatų, norinčių pasisakyti ar užduoti klausimų dėl LFF 2022 m. biudžeto vykdymo 

ataskaitos pristatymo, nebuvo.  

LFF Prezidentas pakvietė LFF vyriausiąją buhalterę Jolantą Raulinavičienę pristatyti LFF 

2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

Delegatų, norinčių pasisakyti ar užduoti klausimų dėl LFF 2022 m. metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio, nebuvo. 

SVARSTYTA: LFF Prezidentas pasiūlė patvirtinti pristatytą LFF 2022 m. biudžeto vykdymo 

ataskaitą ir LFF 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

BALSUOTA: Patvirtinti LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ataskaitą ir LFF 2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

„už“ – 53, „prieš“ – 0 



 

 

 

 

NUTARTA: Patvirtinti LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ataskaitą ir LFF 2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

10. BALSAVIMAS DĖL SIŪLOMŲ LFF ĮSTATŲ IR LFF RINKIMŲ KODEKSO PAKEITIMŲ 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus, kad, 

vadovaudamasis LFF Įstatų 35 straipsniu, LFF eilinei Konferencijai teikia parengtus ir 

siūlomus patvirtinti LFF Įstatų pakeitimus, išdėstytus naujoje LFF Įstatų redakcijoje. LFF 

Rinkimų kodekso pakeitimai nėra teikiami. Prieš šios eilinės LFF Konferencijos pradžią 

visiems delegatams buvo pateikti LFF Įstatai su siūlomais patvirtinti pakeitimais (naujos 

redakcijos LFF Įstatai) (Priedas Nr. 8). 

LFF Prezidentas pakvietė advokatę Laurą Augytę-Kamarauskienę detaliau pristatyti 

siūlomus patvirtinti LFF Įstatų pakeitimus. 

Advokatė Laura Augytė-Kamarauskienė LFF Konferencijos delegatams ir svečiams pristatė 

siūlomus LFF Įstatų esminius 24, 25, 29, 31, 33, 40, 43, 44, 47, 57, 61 straipsnių ir kitus 

pakeitimus. 

Delegatų, norinčių pasisakyti ar užduoti klausimų dėl siūlomų LFF Įstatų pakeitimų, nebuvo. 

LFF Prezidentas LFF eilinės Konferencijos delegatams pasiūlė patvirtinti pristatytus LFF 

Įstatų pakeitimus, išdėstytus naujoje LFF Įstatų redakcijoje. Vadovaujantis LFF Įstatų 35 

straipsnio 4 dalimi, Konferencijai pritarus pakeitimams, visą pakeistų Įstatų tekstą (išdėstytą 

naujoje Įstatų redakcijoje) įgaliojamas pasirašyti Prezidentas Edgaras Stankevičius. 

SVARSTYTA: LFF Prezidentas pasiūlė patvirtinti pristatytus LFF Įstatų pakeitimus. 

BALSUOTA: Patvirtinti LFF Įstatų pakeitimus (naują LFF Įstatų redakciją). 

„už“ – 53, „prieš“ – 0 

NUTARTA: Patvirtinti LFF Įstatų pakeitimus (naują LFF Įstatų redakciją). 

 

11. VYKDOMOJO KOMITETO ARBA LFF NARIŲ PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ SVARSTYMAS LFF 

ĮSTATŲ 32 STRAIPSNIO 3 DALYJE NUSTATYTA TVARKA 

 



 

 

 

 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus, kad vadovaujantis 

LFF Įstatų 32 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka, Vykdomasis komitetas arba LFF nariai turi 

teisę pateikti siūlymus LFF Konferencijai svarstyti. Kadangi tokių pasiūlymų nebuvo gauta, 

siūloma pereiti prie kito darbotvarkės klausimo. 

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

12. TRIJŲ PREZIDENTO TEIKIMU VYKDOMOJO KOMITETO IŠ JO NARIŲ TARPO PASKIRTŲ 

VICEPREZIDENTŲ TVIRTINIMAS 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus, kad remiantis 

LFF Įstatų 38 straipsnio 2 dalimi ir 45 straipsniu, Prezidento teikimu Vykdomasis komitetas 

iš savo narių tarpo paskiria 3 (tris) viceprezidentus, kuriuos tvirtina LFF Konferencija. Siūloma 

patvirtinti šiuos tris Vykdomojo komiteto paskirtus viceprezidentus: 

1) Pirmasis viceprezidentas Remigijus Daugėla; 

2) Antrasis viceprezidentas Gintautas Mirauskas; 

3) Trečioji viceprezidentė Diana Jonaitienė. 

SVARSTYTA: Patvirtinti šiuos tris Vykdomojo komiteto paskirtus viceprezidentus: 

1) Pirmasis viceprezidentas Remigijus Daugėla; 

2) Antrasis viceprezidentas Gintautas Mirauskas; 

3) Trečioji viceprezidentė Diana Jonaitienė. 

BALSUOTA: Patvirtinti šiuos tris Vykdomojo komiteto paskirtus viceprezidentus: 

1) Pirmasis viceprezidentas Remigijus Daugėla; 

2) Antrasis viceprezidentas Gintautas Mirauskas; 

3) Trečioji viceprezidentė Diana Jonaitienė. 

„už“ – 49, „prieš“ - 0 

NUTARTA: Patvirtinti šiuos tris Vykdomojo komiteto paskirtus viceprezidentus: 

1) Pirmasis viceprezidentas Remigijus Daugėla; 

2) Antrasis viceprezidentas Gintautas Mirauskas; 

3) Trečioji viceprezidentė Diana Jonaitienė. 



 

 

 

 

13. NEPRIKLAUSOMŲ KOMITETŲ NARIŲ RINKIMAS VYKDOMOJO KOMITETO TEIKIMU 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus, kad šios LFF 

eilinės Konferencijos darbotvarkėje buvo numatytas klausimas dėl nepriklausomų komitetų 

narių rinkimo. Atsižvelgiant į tai, kad Vykdomasis komitetas iki šios LFF eilinės Konferencijos 

nepateikė jokių naujų kandidatūrų nei į LFF nepriklausomų komitetų, nei į kitų LFF organų 

narius, šiuo klausimu sprendimų priimti nereikia.  

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

14. LFF IR LIETUVOS FUTBOLO EKONOMINIO POVEIKIO LIETUVAI TYRIMO 

PRISTATYMAS 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus ir svečius, kad LFF 

2022 m. užsakė atlikti LFF ir Lietuvos futbolo ekonominio poveikio Lietuvai tyrimą. 

LFF Prezidentas pakvietė atlikto tyrimo autorių, Lietuvos sporto universiteto ir Vilniaus 

universiteto lektorių dr. Antaną Ūsą pristatyti tyrimą. 

Delegatų, norinčių pasisakyti ar užduoti klausimų dėl LFF ir Lietuvos futbolo ekonominio 

poveikio Lietuvai pristatymo, nebuvo. 

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai susipažino su pristatytu tyrimu ir 

sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

15. FIFA FORWARD PROJEKTO PRISTATYMAS 

LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius informavo susirinkusius delegatus ir svečius, kad 

vadovaujantis FIFA Forward programos, kurioje dalyvauja ir LFF, taisyklėmis, LFF turi pareigą 

eilinės Konferencijos metu informuoti savo narius apie FIFA Forward programos rėmuose 

įgyvendinamus projektus.  

Šiuo tikslu LFF Prezidentas pakvietė naujai paskirtą LFF Generalinę sekretorę Ritą 

Bagdonienę pristatyti parengtą FIFA Forward programos projektą (Priedas Nr. 9). 

Delegatų, norinčių pasisakyti ar užduoti klausimų dėl pristatyto FIFA Forward projekto, 

nebuvo. 



 

 

 

 

NUTARTA: LFF Konferencijoje dalyvaujantys delegatai susipažino su pristatymu ir 

sprendimo šiuo klausimu nepriėmė. 

 

LFF eilinės Konferencijos pabaiga 

PRIDEDAMA: 

1) LFF eilinės Konferencijos delegatų registracijos sąrašas; 

2) LFF eilinės Konferencijos svečių registracijos sąrašas; 

3) LFF eilinės Konferencijos darbotvarkė; 

4) 2022 m. kovo 10 d. LFF neeilinės Konferencijos protokolas; 

5) Nepriklausomo auditoriaus išvada; 

6) LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ataskaita; 

7) LFF 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinys; 

8) LFF Įstatai su siūlomais pakeitimais; 

9) FIFA Forward projekto pristatymas. 

 

LFF eilinės Konferencijos pirmininkas: LFF Prezidentas Edgaras Stankevičius. 

 

LFF eilinės Konferencijos sekretorius (asmuo, atsakingas už LFF eilinės Konferencijos 

protokolo surašymą): Karolis Grižas  

 

LFF eilinės Konferencijos paskirti asmenys protokolui tikrinti: 

Darius Gurskis         

 

Jan Nevoina   

 

Andrius Markevičius 

 


		Darius Gurskis
	2023-05-18T13:34:24+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Ivan Nevoina
	2023-05-18T13:52:50+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Andrius Markevičius
	2023-05-18T16:22:35+0300
	Kaunas
	signature


		Edgaras Stankevičius
	2023-05-18T17:32:48+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Karolis Grižas
	2023-05-19T12:44:43+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




